
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:21.66 ET LR 3753163 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio

 01:28.42 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja

 01:35.40 ET LR 2506 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 2469 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 6

ET LR 5805 AGUSTÍN ALDUÁN, IKER ESP 6 Añares-Rioja

ET LR 5564 CANTABRANA MADRAZO, ALEJANDRO ESP 5 Salesianos Domingo Savio

ET LR 5660 DE LUIS BEA, RODRIGO ESP 5 Deportivo Inferno

ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

ET LR 3072 JIMENEZ ABEYTUA, RODRIGO ESP 5

ET LR 1967 LAZCANO GONZALO, CARLOS ESP 6

ET LR 3370 MORENO LEÓN, DAVID ESP 6

ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja

ET LR 2533 RUEDA MANGADO, PABLO ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:32.41 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas

 01:34.75 LO 7508 ZARATE RENET, JESÚS ESP 3 Añares-Rioja

 01:39.26 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 01:43.94 SO 3356 MIRANDA MARTINEZ, VICTOR ESP 4 PoliSoria-Caja Rural

 01:45.27 LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 01:47.09 ET LR 5802 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 Deportivo Inferno

 01:48.18 ET LR 5131 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

 01:50.20 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 01:50.85 ET LR 5321 EL BERDAI EL AYADY, ANASS ESP 3 Deportivo Inferno

 01:51.84 ET LR 1042 CARRACEDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 3 Añares-Rioja

 02:00.98 LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 02:05.36 ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 Salesianos Domingo Savio

BU 4271 ARCE LEIVA, SANTIAGO ESP 3 CD AMA

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja

ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:08.42 LO 7493 BAROJA DIAZ, RAUL ESP 1 Deportivo Inferno

 02:16.51 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 02:17.31 LO 7485 PASCUAL HERNANDEZ , OSCAR ESP 2 Deportivo Inferno

 02:18.61 LO 7447 DJEBBAR AZNAR, NADJIM ESP 1 Deportivo Inferno

LO 7395 GUILLEN CALVO, DIEGO ESP 1 A.D. Teresianas

500m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_LM

Listado provisional de inscritos

Jornada escolar de pista - Final programa 1



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:02.07 ET LR 3753163 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio

 03:32.15 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja

 03:36.3 BU 4209 ORTIZ MARTINEZ, JUAN ESP 5 CD AMA

 03:42.93 ET LR 2506 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja

 03:54.15 ET LR 2955 FERNÁNDEZ AZOFRA, SERGIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 03:55.96 ET LR 2664 RUIZ ALESANCO , SERGIO ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 2469 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 6

ET LR 5564 CANTABRANA MADRAZO, ALEJANDRO ESP 5 Salesianos Domingo Savio

ET LR 1967 LAZCANO GONZALO, CARLOS ESP 6

ET LR 3025 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, IVAN ESP 5 A.D. Teresianas

ET LR 3370 MORENO LEÓN, DAVID ESP 6

ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:03.71 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 03:08.24 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 03:10.68 LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 03:21.21 ET LR 5321 EL BERDAI EL AYADY, ANASS ESP 3 Deportivo Inferno

 03:24.27 LO 7454 VERGARA VERDE, BORJA ESP 3 Añares-Rioja

 03:30.12 ET LR 5131 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

 03:31.12 LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 04:05.87 ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 Salesianos Domingo Savio

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:15.05 LO 7487 RUBIO RIAÑO, BIRUK ESP 1 Ferrer Sport

 04:28.64 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 04:29.41 LO 7493 BAROJA DIAZ, RAUL ESP 1 Deportivo Inferno

 04:41.90 LO 7447 DJEBBAR AZNAR, NADJIM ESP 1 Deportivo Inferno

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,35 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja

 6,18 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 5,85 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 4,50 BU 3795 VEGAS OCA, MIGUEL ESP 1 CD AMA

Longitud MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,61 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo

 5,05 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 4,81 LO 7411 ADÁN SÁNCHEZ, ÁNGEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 4,62 ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

 4,55 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 3,81 ET LR 5131 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

 3,78 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

 3,67 ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 Salesianos Domingo Savio

BU 4271 ARCE LEIVA, SANTIAGO ESP 3 CD AMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,26 ET LR 3753163 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio

 9,11 ET LR 3072 JIMENEZ ABEYTUA, RODRIGO ESP 5

 8,76 ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

 8,61 ET LR 2506 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja

 8,13 BU 4209 ORTIZ MARTINEZ, JUAN ESP 5 CD AMA

 8,12 ET LR 2533 RUEDA MANGADO, PABLO ESP 6

 7,45 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 2469 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 6

ET LR 5554 BARRIOBERA LOPEZ, JAVIER ESP 5 A.D. Teresianas

ET LR 5564 CANTABRANA MADRAZO, ALEJANDRO ESP 5 Salesianos Domingo Savio

ET LR 5660 DE LUIS BEA, RODRIGO ESP 5 Deportivo Inferno

ET LR 1967 LAZCANO GONZALO, CARLOS ESP 6

ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20,33 ET LR 3753163 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio

 19,10 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja

 17,39 ET LR 3072 JIMENEZ ABEYTUA, RODRIGO ESP 5

 14,08 ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

 13,27 ET LR 2533 RUEDA MANGADO, PABLO ESP 6

 10,98 ET LR 2664 RUIZ ALESANCO , SERGIO ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5564 CANTABRANA MADRAZO, ALEJANDRO ESP 5 Salesianos Domingo Savio

ET LR 2955 FERNÁNDEZ AZOFRA, SERGIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia

BU 4209 ORTIZ MARTINEZ, JUAN ESP 5 CD AMA

ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja

Disco (800g) MASC._IM

Longitud MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 53,52 LO 7373 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 3 La Rioja Atletismo

 43,54 NA 15565 ROLDÁN OSES, JOSÉ MARÍA ESP 3 Atletismo Lodosa

 28,85 LO 7536 PÉREZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 3 Hiber Rioja

 25,30 ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

 23,53 LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 18,14 ET LR 5131 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

BU 4271 ARCE LEIVA, SANTIAGO ESP 3 CD AMA

ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 Salesianos Domingo Savio

LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

ET LR 1210 ESCRIBANO IRISARRI, DANIEL ESP 4 A.D. Teresianas

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 36,00 S 11043 LLANO MUÑOZ, KERMAN ESP 2 Lance Power

 27,87 BU 3795 VEGAS OCA, MIGUEL ESP 1 CD AMA

 24,54 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 16,07 ET LR 5223 CHAAR KHAMSI, CHADI ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:31.57 ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5

 01:31.91 ET LR 3400 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 01:31.96 LO 91159 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio

 01:32.03 ET LR 5413 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

 01:32.24 ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja

 01:33.32 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 01:33.58 ET LR 5396 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

 01:34.48 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 01:36.99 ET LR 5395 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

 01:38.62 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 01:52.39 ET LR 5082 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja

 01:54.53 ET LR 3234 TEJADA ALBA, SARA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 01:56.23 ET LR 5522 ALONSO MARTIN, ÁNGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 4938 ARCE MARIN, IRENE ESP 6

ET LR 2689 DOMINGUEZ PABLOS, CARLA ESP 5

ET LR 2688 DOMINGUEZ PABLOS, LAURA ESP 5

ET LR 5513 GARCIA MARTINEZ, NEREA ESP 6

ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6

ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 Añares-Rioja

ET LR 3768 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 2958 SANTOS CAMPOS, CLAUDIA ESP 6

LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

500m FEM. AL_IF

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:45.62 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

 01:53.10 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

 01:53.47 LO 7442 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 01:53.7 LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 01:54.8 LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 02:00.1 LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 02:02.69 LO 7460 LOPÉZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 02:05.97 ET LR 5286 MARIN NIALET, LUCIA ESP 3 Deportivo Inferno

 02:12.66 ET LR 1966 LAZACANO GONZALO, LUCIA ESP 4

BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA

BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:30.12 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 02:33.05 LO 7174 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, ANGELA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 02:35.41 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 03:12.90 BU 4029 GALLEGO MARTINEZ, LUCIA ESP 2 CD AMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:36.87 ET LR 3768 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja

 03:47.21 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 03:59.19 ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 4938 ARCE MARIN, IRENE ESP 6

ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 Añares-Rioja

ET LR 5413 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5396 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 2958 SANTOS CAMPOS, CLAUDIA ESP 6

LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:18.80 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

 03:18.84 LO 7385 COSTERO LA PUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo

 03:24.53 BU 4162 NAJARRO RIOJA, ALEJANDRA ESP 4 CD AMA

 03:30.24 LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 03:38.00 LO 7382 APARICIO OLARTE, CANDELA ESP 4 La Rioja Atletismo

 03:39.74 LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia

ET LR 1966 LAZACANO GONZALO, LUCIA ESP 4

LO 7460 LOPÉZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7479 SERNA FERNÁNDEZ, LUCIA ESP 4 La Rioja Atletismo

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:16.85 LO 7174 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, ANGELA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 05:38.91 LO 7176 DIDDOUCH DAHMANI, AMAL ESP 2 Ferrer Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,95 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 4,73 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 4,67 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 4,55 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 4,54 LO 7518 ARNEDO LEON, MARTA ESP 2 INDEPENDIENTE

 4,52 LO 7349 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 4,31 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja

 4,28 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 4,27 LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 3,84 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 3,35 BU 4029 GALLEGO MARTINEZ, LUCIA ESP 2 CD AMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,96 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 4,96 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA

 4,80 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas

 4,80 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 4,69 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,56 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,39 LO 7370 DOBIECKA , LORENA POL 3 CA Lexbaros Beronia

 4,31 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,26 LO 7385 COSTERO LA PUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,25 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

 4,24 LO 7531 PÉREZ MARÍN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,22 LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 4,10 LO 7437 PARMO GARCIA, SOFIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 3,96 BU 4162 NAJARRO RIOJA, ALEJANDRA ESP 4 CD AMA

 3,88 LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 3,72 LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 3,62 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA

 3,15 ET LR 5286 MARIN NIALET, LUCIA ESP 3 Deportivo Inferno

Longitud FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_CF

1.500m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,85 ET LR 3400 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 8,84 ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5

 8,72 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 5522 ALONSO MARTIN, ÁNGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 Añares-Rioja

LO 91159 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio

ET LR 2871 MARAVI CATALAN, CLARA ESP 5 A.D. Teresianas

ET LR 5413 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5396 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja

ET LR 5395 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 2958 SANTOS CAMPOS, CLAUDIA ESP 6

ET LR 2680 SEBASTIAN URDÁNIZ, PAULA ESP 5 A.D. Teresianas

ET LR 3234 TEJADA ALBA, SARA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16,32 ET LR 5082 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja

 14,97 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 13,96 ET LR 5522 ALONSO MARTIN, ÁNGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 13,69 ET LR 3400 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 11,76 ET LR 2764 FERNADNEZ DIAZ, ROCIO ESP 6 Atletismo Zinio Rioja

 11,46 LO 91159 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio

 6,47 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 Añares-Rioja

ET LR 5469 RACHID , IMANE MAR 6 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 5395 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22,66 LO 7471 PULIDO PORTILLO, NAIARA ESP 4 La Rioja Atletismo

 19,89 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA

 18,45 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 18,27 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

 16,67 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 16,26 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 15,62 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA

 14,93 LO 7531 PÉREZ MARÍN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo

 14,37 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

 12,77 BU 4162 NAJARRO RIOJA, ALEJANDRA ESP 4 CD AMA

Disco (800g) FEM._IF

Disco (800g) FEM._CF

Triple Salto FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 32,51 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 30,30 NA 15419 REDONDO PASCUAL, SILVIA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 18,70 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 17,61 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 17,54 BU 3654 QUERO GALLEGO, NATALIA ESP 2 CD AMA

 17,15 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

 15,71 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

BU 4029 GALLEGO MARTINEZ, LUCIA ESP 2 CD AMA

Disco (1kg) FEM._LF


